AEC Illuminazione
www.aecilluminazione.it - www.aecilluminazione.com
F
ic
h
e
 P
ro

(2200K, lm)
PUISSANCE
APPAREIL*
(W)
EFFICACITE DE
L'APPAREIL
(2700K, lm/W)
NOOS 1 5P5 70DE.090-2M
S05
S07
STA
STA1
STE-S
STU-S
90 2300 2170 2070 19.1 120.4
NOOS 1 5P5 70DE.100-2M 100 2550 2410 2290 21.2 120.2
NOOS 1 5P5 70DE.120-2M 120 3040 2870 2730 24.5 124.0
NOOS 1 5P5 70DE.140-2M 140 3510 3320 3160 28.7 122.2
NOOS 1 5P5 70DE.160-2M 160 3960 3740 3560 31.7 124.9
NOOS 1 5P5 70DE.180-2M 180 4380 4140 3940 35.8 122.3
NOOS 1 5P5 70DE.200-2M 200 4760 4500 4280 40 119.0
NOOS 1 5P5 70DE.090-2M
STE-M
STU-M
STW

(2200K, lm)
PUISSANCE
APPAREIL*
(W)
EFFICACITE DE
L'APPAREIL
(3000K, lm/W)
NOOS 1 5P5 70DF.090-2M
S05
S07
STA
STA1
STE-S
STU-S
90 2400 2300 2070 19.1 125.6
NOOS 1 5P5 70DF.100-2M 100 2660 2550 2290 21.2 125.4
NOOS 1 5P5 70DF.120-2M 120 3170 3040 2730 24.5 129.3
NOOS 1 5P5 70DF.140-2M 140 3670 3510 3160 28.7 127.8
NOOS 1 5P5 70DF.160-2M 160 4140 3960 3560 31.7 130.5
NOOS 1 5P5 70DF.180-2M 180 4580 4380 3940 35.8 127.9
NOOS 1 5P5 70DF.200-2M 200 4970 4760 4280 40 124.2
NOOS 1 5P5 70DF.090-2M
STE-M
STU-M
STW

(2700K, lm)
PUISSANCE
APPAREIL*
(W)
EFFICACITE DE
L'APPAREIL
(4000K, lm/W)
NOOS 1 5P5 70EG.090-2M
S05
S07
STA
STA1
STE-S
STU-S
90 2550 2400 2300 19.1 133.5
NOOS 1 5P5 70EG.100-2M 100 2830 2660 2550 21.2 133.4
NOOS 1 5P5 70EG.120-2M 120 3370 3170 3040 24.5 137.5
NOOS 1 5P5 70EG.140-2M 140 3900 3670 3510 28.7 135.8
NOOS 1 5P5 70EG.160-2M 160 4400 4140 3960 31.7 138.8
NOOS 1 5P5 70EG.180-2M 180 4870 4580 4380 35.8 136.0
NOOS 1 5P5 70EG.200-2M 200 5290 4970 4760 40 132.2
NOOS 1 5P5 70EG.090-2M
STE-M
STU-M
STW